

## نگرانی تحول خواهان اتاق بازرگانی از حذف برخی منتخان اتاق

تهران ، خبرگزاری جمهوری اسلامی ۱۱/۱۲/۸۵

داخلی.اقتصادی.بازرگانی.اتاق.تحول خواهان

گروهی از منتخان اتاق بازرگانی از آنچه که از آن به عنوان "نمایش برنامه ریزی شده مخالفان برای حذف تحول خواهان" نام می‌برند، ابراز نگرانی کردند.

به ادعای این افراد که در قالب تشکلی با نام "خواستاران تحول در اتاق بازرگانی" بسیاری از کرسی‌های انتخابات اتاق بازرگانی را دوم اسفند ماه گذشته از آن خود کردند، "همانطور که پیش از انتخابات برخی رفتارها مشکلائی را در روند معرفی نامزدها ایجاد کرد، در زمان حاضر نیز افرادی با طرح مسائل حاشیه‌ای در تلاش هستند تا اعتبار برخی برگزیدگان را زیر سوال برده و آنها را حذف کنند." به گزارش ایرنا، از خواستاران تحول در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن به عنوان تشکلی منتقد نسبت به فعالیتهای اتاق بازرگانی نام برده می‌شود.

"محمدرضا بهرادیان"، "سیدحمید حسینی"، "محسن مهرعلیرزاده"، "علی رشیدی"، "مسعود خواستاری" و "یدرام سلطانی"، اظهار داشتند: طرح برخی اما و اگرهای غیرواقعی در خصوص صلاحیت برگزیدگان انتخابات اتاق بازرگانی جز خدشه دار کردن آرای فعالان بخش خصوصی هیچ نتیجه‌ای در بر نخواهد داشت.

به گزارش روز جمعه ایرنا، این افراد در نشستی با خبرنگاران بیان داشتند: - زیر سوال بردن عضویت برخی از منتخان، طرح مسائلی چون نصب برخی تراکتهای تبلیغاتی در محدوده انتخابات، فعالیت تبلیغاتی در ساختمان جنب محل برگزاری انتخابات، مباحثه با برخی نشریات یک روز قبل از برگزاری انتخابات، از جمله شبهات مطرح شده در خصوص برخی برگزیدگان انتخابات است.

خواستاران تحول در اتاق بازرگانی تعامل درستی تحول و همسویی با خواسته های نظام مقدس اسلامی را خواستار شدند و از تمام افراد و گروههای منتخبات اتاق بازرگانی برای همفکری در جهت پیشبرد اهداف نظام به ویژه اجرایی شدن اصل ۴۴ دعوت به همکاری کردند.

"محمدرضا بهرادیان" با اشاره به روند تبلیغات در انتخابات اتاقهای بازرگانی بروز دعوایها، بیان برخی شعارها و رفتارهای تبلیغاتی را بخشی از دگرگونی دانست و تأکید کرد: اجرایی شدن اصل ۴۴ نیازمند همراهی تمام اعضای اتاق بازرگانی است.

وی افزود: با توجه به ناخرسندی اخیر مقام معظم رهبری در خصوص روند کند اجرای اصل ۴۴ ضروری است منتخان اتاقهای بازرگانی از این پس به جای هر گونه تلاش برای رد صلاحیت همراهان خود، به اجرایی شدن این اصل بپردازند.

این عضو اتاق بازرگانی افزود: موضوع اصلی به پیش بردن اهداف نظام در اتاقهای بازرگانی است و اگر نه اینکه چه کسی نباید یا برود و یا اینکه رئیس چه کسی باشد، نباید در اهداف اصلی تأثیرگذار باشد.

وی معتقد است: برخی بدون در نظر گرفتن اخلاق اجتماعی با طرح برخی مسائل غیرواقعی و حاشیه‌ای تلاش می‌کنند تا اعتبارنامه منتخان اتاق را زیر سوال ببرند.

بهرادیان با تقدیر از شرکت کنندگان در انتخابات اتاقهای بازرگانی تأکید کرد: اگر به رای فعالان بخش خصوصی کردن نهم دیگر به دنبال حذف یکدیگر نخواهیم بود.

وی همچنین خواستار برگزاری نخستین نشست ششمین دوره اتاق بازرگانی ایران در مهلت مقرر (بهار سال آینده) شد و گفت: هرگونه به تاخیر انداختن نخستین نشست منتخان اتاقهای بازرگانی خلاف این نامه اتاق بازرگانی است.

عضو اتاق بازرگانی با بیان اینکه، دوره پنجم فعالیت اتاق بازرگانی با شش ماه تاخیر آغاز شد، از دولت و شورای نظارت بر انتخابات خواست تا در این خصوص مقتدرانه عمل کنند.

به اعتقاد بهرادیان، آنچه روند فعالیت بخش خصوصی به ویژه در اتاق بازرگانی را خدشه‌دار می‌کند، خودبستگی و

بی‌توجهی به آرای عمومی است.

وی همچنین از در پیش گرفتن سیاست بی‌طرفی توسط دولت به ویژه شورای نظارت بر انتخابات انقذهای بازگانی تقدیر کرد.

"محسنی مهرعلیزاده" دیگر برگزیده انتخابات انقذهای بازگانی اظهارداشت: "طرح مسائلی شبهه انگیز و غیرواقعی در خصوص منتخان اناق بازگانی، ضمن آنکه موجب دلسری فعالان بخش خصوصی می‌شود، شیرینی حضور گسزنده اعضای اناق در انتخابات را در کام شرکت‌کنندگان تلخ می‌کند.

وی احتمال داد: عدم تحمل نتیجه انتخابات توسط برخی سبب شود تا با استغاده از هر شیوه‌ای تلاش کنند تا اعتبار افراد برگزیده را زیر سوال ببرند.

وی اظهار داشت: هرچند که شاید طراحان این گونه مسائل از نظر قانونی بتوانند کاری را از پیش ببرند، اما با این نوع اظهارنظرها که کم و بیش شنیده می‌شود، جایگاه معنوی منتخب این دوره را حدشه‌دار می‌کنند.

مهرعلیزاده گفت: امروز انقلاب نیازمند تحول در قوانین و ابقای نفس در خصوص هرچه سریعتر اجرایی شدن اصل ۲۴ است.

وی با بیان اینکه، در تهران ۴۰ نفر و در سایر نقاط کشور ۲۸۰ نفر به دور ششم‌انقذهای بازگانی راه یافته‌اند، گفت: گروهی خود را آماده کرده‌اند تا بدون هیچ عرصی در میدان عمل به ازایه تواناییهای خود بپردازند و نباید با طرح برخی مسائل بی‌اساس، آنها را دلسرد کرد.

\* سید حمید حسینی \* یکی دیگر از برگزیده‌شدگان انتخابات اخیر انقذهای بازگانی، گفت: خواستاران تحول در اناق ایران از اینکه برخی رفتارها موجب به هم خوردن فضای سالم انتخابات شود، نگران هستند.

وی تاکید کرد: در صورتی که روند اجرایی بس از انتخابات بر اساس روال قانونی طی شود، به طور قطع دوره ششم فعالیت اناق از نشاط بسیاری برخوردار خواهد بود.

حسینی با بیان اینکه نقاوی نمی‌کند که چه کسی ریاست اناقها را برعهده گیرد، افزود: مهم این است که در دور آینده فعالیت اناق بازگانی همه منتخان اناق در تهران و شهرستانها حضوری فعال داشته باشند.

"علی رشیدی" نیز در این نشست با اشاره به ابلاغیه اصل ۲۴ توسط مقام معظم رهبری، گفت: در حالی که تاکید رهبری بر از بین بردن انحصارات است، اما مناسبانه هنوز قدم شایسته‌ای در این خصوص برداشته نشده است.

وی معتقد است: با توجه به فرار گرفتن بسیاری از کارشناسان و اسنادان دانشگاه در میان خواستاران تحول در اناق، در صورت ایجاد زمینه فعالیت آنها می‌توان به اجرای بسیاری از فرمایشات رهبری در خصوص اجرای اصل ۲۴ پرداخت.

"بدرام سلطانی" دیگر منتخب خواستاران تحول در ششمین دوره انتخابات اناق بازگانی، اظهار داشت: در شرایطی که کشور در حال گذار از اقتصاد دولتی به خصوصی‌سازی است، باید شاهد مشارکت بیشتر بخش خصوصی در این عرصه بود.

وی با اشاره به مشارکت نخستین برانگیر فعالان بخش خصوصی در انتخابات اناقها، گفت: با حمایت کسانی که به ما رای داده‌اند می‌توانیم به اهداف بلند خود برسیم.

وی با انتقاد از نحوه عملکرد انجمن نظارت بر انتخابات اناق بازگانی، تصریح کرد: نحوه عملکرد، بی‌طرفی و رویکرد مثبت و تعالی نگر دولت روزه امید را در میان فعالان بخش خصوصی ایجاد کرد.

"مسعود خواستاری" یکی دیگر از منتخان اناق بازگانی گفت: طرح مسائلی چون انجام فعالیت تبلیغاتی در روز انتخابات، کامل نبودن شرایط عضویت، تشکیل سنادهی در کنار سنادهی انتخابات با هدف مخدوش کردن آرای فعالان بخش خصوصی صورت می‌گیرد.

وی تاکید کرد: اعضای اناق ایران باید به جای حذف یکدیگر فرانگیر باشند و به ارتقا جایگاه بخش خصوصی بپردازند.

اقتصاد / ۱۶۶۶ / ۱۶۰۶